PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS S.A.S

Sefor

JUEZ 33 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO(S): HERNANDO MEDINA ORTIZ

RADICACION: 2020 - 0119

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liquidacion mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA ,
# ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 01/09/2021 5471422003970139 $ 14.978.037,11
2 01/09/2021 4960802001945137 $ 13.860.790,33
TOTAL LIQUIDACION $ 28.838.827,45
Respetuosamente,

T

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. NO. 51.602.619 DE BOGOTA D.C.
T.P. NO. 34.457 del C.S. de la J.
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Direccion oficina: Carrera 7 numero 32 - 29 Oficina 1001
Correo electronico piedadvelasco@velascoasociados.com.co
PBX 744 62 30
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SENOR
JUEZ 33 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020 - 0119
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADOS: HERNANDO MEDINA ORTIZ
ASUNTO: LIQUIDACION

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, obrando como apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a cargo
de la parte demandada.

1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5471422003970139

PERIODO DE INTERES IZ';II’ZS TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA EFECTIVA MENSUAL DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A CAPITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
29/05/2018 | 31/05/2018 3 30,66% 2,2536% 0,0733% S 8.291.388,00 | $ 8.291.388,00 | $ 18.231,49 | $ 18.231,49
01/06/2018 | 30/06/2018 30 30,42% 2,2379% 0,0728% S 8.291.388,00 | $ 181.061,07 | $ 199.292,56
01/07/2018 | 31/07/2018 31 30,05% 2,2134% 0,0720% S 8.291.388,00 | $ 185.067,25 | $ 384.359,81
01/08/2018 | 31/08/2018 31 29,91% 2,2045% 0,0717% S 8.291.388,00 | $ 184.33531 | $ 568.695,12
01/09/2018 | 30/09/2018 30 29,72% 2,1918% 0,0713% S 8.291.388,00 | $ 177.364,58 | $ 746.059,69
01/10/2018 | 31/10/2018 31 29,45% 2,1740% 0,0707% S 8.291.388,00 | $ 181.808,38 | $ 927.868,07
01/11/2018 | 30/11/2018 30 29,24% 2,1602% 0,0703% S 8.291.388,00 | $ 174.836,33 | $ 1.102.704,40
01/12/2018 | 31/12/2018 31 29,10% 2,1513% 0,0700% S 8.291.388,00 | $ 179.927,70 | $ 1.282.632,10
01/01/2019 | 31/01/2019 31 28,74% 2,1275% 0,0692% S 8.291.388,00 | $ 177.959,90 | $ 1.460.592,00
01/02/2019 | 28/02/2019 28 29,55% 2,1809% 0,0710% S 8.291.388,00 | $ 164.730,11 | $ 1.625.322,11
01/03/2019 | 31/03/2019 31 29,06% 2,1483% 0,0699% S 8.291.388,00 | $ 179.682,02 | $ 1.805.004,13
01/04/2019 | 30/04/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% S 8.291.388,00 | $ 173.489,39 | $ 1.978.493,52
01/05/2019 | 31/05/2019 31 29,01% 2,1454% 0,0698% S 8.291.388,00 | $ 179.436,26 | $ 2.157.929,78
01/06/2019 | 30/06/2019 30 28,95% 2,1414% 0,0697% S 8.291.388,00 | $ 173.330,75 | $ 2.331.260,54
01/07/2019 | 31/07/2019 31 28,92% 2,1394% 0,0696% S 8.291.388,00 | $ 178.944,48 | $ 2.510.205,02
01/08/2019 | 31/08/2019 31 28,98% 2,1434% 0,0697% S 8.291.388,00 | $ 179.272,37 | $ 2.689.477,39
01/09/2019 | 30/09/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% S 8.291.388,00 | $ 173.489,39 | $ 2.862.966,78
01/10/2019 | 31/10/2019 31 28,65% 2,1216% 0,0690% S 8.291.388,00 | $ 177.467,09 | $ 3.040.433,87
01/11/2019 | 30/11/2019 30 28,55% 2,1150% 0,0688% S 8.291.388,00 | $ 171.212,05 | $ 3.211.645,93
01/12/2019 | 31/12/2019 31 28,37% 2,1030% 0,0684% S 8.291.388,00 | $ 175.931,71 | $ 3.387.577,64
01/01/2020 | 31/01/2020 31 28,16% 2,0891% 0,0680% S 8.291.388,00 | $ 174.777,98 | $ 3.562.355,62
01/02/2020 | 29/02/2020 29 28,59% 2,1176% 0,0689% S 8.291.388,00 | $ 165.710,08 | $ 3.728.065,70
01/03/2020 | 31/03/2020 31 28,43% 2,1070% 0,0686% S 8.291.388,00 | $ 176.261,00 | $ 3.904.326,70




01/04/2020 | 30/04/2020 30 28,04% 2,0811% 0,0677% S 8.291.388,00 | $ 168.501,16 | $ 4.072.827,86
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27,29% 2,0312% 0,0661% S 8.291.388,00 | $ 169.978,08 | $ 4.242.805,94
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27,18% 2,0238% 0,0659% S 8.291.388,00 | $ 163.905,36 | $ 4.406.711,30
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27,18% 2,0238% 0,0659% S 8.291.388,00 | $ 169.368,87 | $ 4.576.080,17
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27,44% 2,0412% 0,0665% S 8.291.388,00 | $ 170.807,98 | $ 4.746.888,15
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27,53% 2,0472% 0,0666% S 8.291.388,00 | $ 165.779,47 | $ 4.912.667,62
01/10/2020 | 31/10/2020 31 27,14% 2,0211% 0,0658% S 8.291.388,00 | $ 169.147,21 | $ 5.081.814,82
01/11/2020 | 30/11/2020 30 26,76% 1,9957% 0,0650% S 8.291.388,00 | $ 161.649,62 | $ 5.243.464,44
01/12/2020 | 31/12/2020 31 26,19% 1,9574% 0,0638% S 8.291.388,00 | $ 163.862,19 | $ 5.407.326,64
01/01/2021 | 31/01/2021 31 25,98% 1,9432% 0,0633% S 8.291.388,00 | $ 162.688,57 | $ 5.570.015,21
01/02/2021 | 28/02/2021 28 26,31% 1,9655% 0,0640% S 8.291.388,00 | $ 148.609,51 | $ 5.718.624,72
01/03/2021 | 31/03/2021 31 26,12% 1,9527% 0,0636% S 8.291.388,00 | $ 163.471,20 | $ 5.882.095,92
01/04/2021 | 30/04/2021 30 25,97% 1,9426% 0,0633% S 8.291.388,00 | $ 157.386,42 | $ 6.039.482,34
01/05/2021 | 31/05/2021 31 25,83% 1,9331% 0,0630% S 8.291.388,00 | $ 161.849,07 | $ 6.201.331,41
01/06/2021 | 30/06/2021 30 25,82% 1,9325% 0,0629% S 8.291.388,00 | $ 156.573,94 | $ 6.357.905,35
01/07/2021 | 31/07/2021 31 25,77% 1,9291% 0,0628% S 8.291.388,00 | $ 161.513,00 | $ 6.519.418,35
01/08/2021 | 31/08/2021 31 25,86% 1,9352% 0,0630% S 8.291.388,00 | $ 162.017,05 | $ 6.681.435,40
01/09/2021 | 01/09/2021 1 25,79% 1,9304% 0,0629% S 8.291.388,00 | $ 5.213,71 | $ 6.686.649,11
TOTALES $  8.291.388,00 $ 6.686.649,11 $ - $
RESUMEN DE LIQUIDACION
VALOR
CAPITAL $ 8.291.388,00
INTERES MORA $ 6.686.649,11
TOTAL LIQUIDACION $ 14.978.037,11
2). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 4960802001945137
PERIODO DE INTERES IZ';II’ZS TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA EFECTIVA MENSUAL DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A CAPITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
29/05/2018 | 31/05/2018 3 30,66% 2,2536% 0,0733% S 7.672.914,00 | $ 7.672.914,00 | $ 16.871,56 | $ 16.871,56
01/06/2018 | 30/06/2018 30 30,42% 2,2379% 0,0728% S 7.672.914,00 | $ 167.555,30 | $ 184.426,86
01/07/2018 | 31/07/2018 31 30,05% 2,2134% 0,0720% S 7.672.914,00 | $ 171.262,65 | $ 355.689,51
01/08/2018 | 31/08/2018 31 29,91% 2,2045% 0,0717% S 7.672.914,00 | $ 170.585,31 | $ 526.274,82
01/09/2018 | 30/09/2018 30 29,72% 2,1918% 0,0713% S 7.672.914,00 | $ 164.134,54 | $ 690.409,36
01/10/2018 | 31/10/2018 31 29,45% 2,1740% 0,0707% S 7.672.914,00 | $ 168.246,86 | $ 858.656,22
01/11/2018 | 30/11/2018 30 29,24% 2,1602% 0,0703% S 7.672.914,00 | $ 161.794,88 | $ 1.020.451,11
01/12/2018 | 31/12/2018 31 29,10% 2,1513% 0,0700% S 7.672.914,00 | $ 166.506,47 | $ 1.186.957,58
01/01/2019 | 31/01/2019 31 28,74% 2,1275% 0,0692% S 7.672.914,00 | $ 164.685,45 | $ 1.351.643,03
01/02/2019 | 28/02/2019 28 29,55% 2,1809% 0,0710% S 7.672.914,00 | $ 152.442,51 | $ 1.504.085,53
01/03/2019 | 31/03/2019 31 29,06% 2,1483% 0,0699% S 7.672.914,00 | $ 166.279,12 | $ 1.670.364,65




01/04/2019 | 30/04/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% S 7.672.914,00 | $ 160.548,41 | $ 1.830.913,07
01/05/2019 | 31/05/2019 31 29,01% 2,1454% 0,0698% S 7.672.914,00 | $ 166.051,69 | $ 1.996.964,76
01/06/2019 | 30/06/2019 30 28,95% 2,1414% 0,0697% S 7.672.914,00 | $ 160.401,61 | $ 2.157.366,37
01/07/2019 | 31/07/2019 31 28,92% 2,1394% 0,0696% S 7.672.914,00 | $ 165.596,60 | $ 2.322.962,96
01/08/2019 | 31/08/2019 31 28,98% 2,1434% 0,0697% S 7.672.914,00 | $ 165.900,03 | $ 2.488.862,99
01/09/2019 | 30/09/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% S 7.672.914,00 | $ 160.548,41 | $ 2.649.411,40
01/10/2019 | 31/10/2019 31 28,65% 2,1216% 0,0690% S 7.672.914,00 | $ 164.229,41 | $ 2.813.640,81
01/11/2019 | 30/11/2019 30 28,55% 2,1150% 0,0688% S 7.672.914,00 | $ 158.440,95 | $ 2.972.081,76
01/12/2019 | 31/12/2019 31 28,37% 2,1030% 0,0684% S 7.672.914,00 | $ 162.808,55 | $ 3.134.890,31
01/01/2020 | 31/01/2020 31 28,16% 2,0891% 0,0680% S 7.672.914,00 | $ 161.740,88 | $ 3.296.631,19
01/02/2020 | 29/02/2020 29 28,59% 2,1176% 0,0689% S 7.672.914,00 | $ 153.349,38 | $ 3.449.980,57
01/03/2020 | 31/03/2020 31 28,43% 2,1070% 0,0686% S 7.672.914,00 | $ 163.113,28 | $ 3.613.093,85
01/04/2020 | 30/04/2020 30 28,04% 2,0811% 0,0677% S 7.672.914,00 | $ 155.932,26 | $ 3.769.026,11
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27,29% 2,0312% 0,0661% S 7.672.914,00 | $ 157.299,02 | $ 3.926.325,13
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27,18% 2,0238% 0,0659% S 7.672.914,00 | $ 151.679,27 | $ 4.078.004,41
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27,18% 2,0238% 0,0659% S 7.672.914,00 | $ 156.735,25 | $ 4.234.739,66
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27,44% 2,0412% 0,0665% S 7.672.914,00 | $ 158.067,01 | $ 4.392.806,67
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27,53% 2,0472% 0,0666% S 7.672.914,00 | $ 153.413,59 | $ 4.546.220,26
01/10/2020 | 31/10/2020 31 27,14% 2,0211% 0,0658% S 7.672.914,00 | $ 156.530,12 | $ 4.702.750,38
01/11/2020 | 30/11/2020 30 26,76% 1,9957% 0,0650% S 7.672.914,00 | $ 149.591,80 | $ 4.852.342,18
01/12/2020 | 31/12/2020 31 26,19% 1,9574% 0,0638% S 7.672.914,00 | $ 151.639,33 | $ 5.003.981,51
01/01/2021 | 31/01/2021 31 25,98% 1,9432% 0,0633% S 7.672.914,00 | $ 150.553,25 | $ 5.154.534,76
01/02/2021 | 28/02/2021 28 26,31% 1,9655% 0,0640% S 7.672.914,00 | $ 137.524,38 | $ 5.292.059,14
01/03/2021 | 31/03/2021 31 26,12% 1,9527% 0,0636% S 7.672.914,00 | $ 151.277,50 | $ 5.443.336,64
01/04/2021 | 30/04/2021 30 25,97% 1,9426% 0,0633% S 7.672.914,00 | $ 145.646,60 | $ 5.588.983,24
01/05/2021 | 31/05/2021 31 25,83% 1,9331% 0,0630% S 7.672.914,00 | $ 149.776,37 | $ 5.738.759,61
01/06/2021 | 30/06/2021 30 25,82% 1,9325% 0,0629% S 7.672.914,00 | $ 144.894,72 | $ 5.883.654,34
01/07/2021 | 31/07/2021 31 25,77% 1,9291% 0,0628% S 7.672.914,00 | $ 149.465,36 | $ 6.033.119,70
01/08/2021 | 31/08/2021 31 25,86% 1,9352% 0,0630% S 7.672.914,00 | $ 149.931,82 | $ 6.183.051,53
01/09/2021 | 01/09/2021 1 25,79% 1,9304% 0,0629% S 7.672.914,00 | $ 4.824,81 | $ 6.187.876,33
TOTALES $  7.672.914,00 $ 6.187.876,33 $
RESUMEN DE LIQUIDACION
VALOR
CAPITAL $ 7.672.914,00
INTERES MORA $ 6.187.876,33
TOTAL LIQUIDACION $ 13.860.790,33

TOTAL LIQUIDACION CREDITO 1 # 2. ..cciiuuiiiieiiiiiieeeeecienee e e e e e ennae e e e e eeennaeseeeeennnnns

$ 28.838.827,45




